
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nr.  

126 

587 

705 

141 

173 

97 

850 

630 

719 

590 

237 

556 

25 

27 

374 

288 

222 

243 

620 

Namn  

Matilda Huss 

Tyra Bäckström 

Malou Jakobsen 

Hilda Sjöberg 

Felicia Loo 

Julia Svan 

Moa Hammarbom 

Alice Welander 

Elin Hansson 

Tuva Bernhardsson 

Sofia Grelsson 

Tindra Johansson 

Sanna Kjellberg 

Ida Djärf Björklund 

Sofia Schou 

Nathalie Blom 

Emelie Andersson 

Malin Hansson 

Angelina Matsson 

Klubb  

Göta MS 

MX Stockholm MCK 

DMU Denmark 

Tibro MK 

MCK Hallandia 

Mockfjärd MK 

Nynäshamns MCK 

MK Tranan 

Älvbygdens MK 

SMK Södermanland 

Njurunda MK 

Landskrona MK 

Anderslövs MK 

SMK Eksjö MC & US 

MX Stockholm MCK 

MX Stockholm MCK 

Varbergs MK 

Älvbygdens MK 

Rättvik Boda MK 

Bästa Tid  

1:55.471 

1:58.859 

1:58.960 

2:00.588 

2:02.256 

2:04.047 

2:07.228 

2:08.869 

2:08.965 

2:09.436 

2:10.109 

2:10.580 

2:10.872 

2:11.236 

2:11.662 

2:12.424 

2:12.531 

2:13.159 

2:13.268 

diff  

3.388 

3.489 

5.117 

6.785 

8.576 

11.757 

13.398 

13.494 

13.965 

14.638 

15.109 

15.401 

15.765 

16.191 

16.953 

17.060 

17.688 

17.797 

På Varv  

1 

8 

7 

4 

4 

5 

2 

8 

1 

4 

5 

7 

5 

2 

8 

8 

7 

4 

6 

Total Tid  

5:43.156 

21:39.545 

19:14.839 

21:31.591 

20:49.893 

14:14.578 

21:42.137 

21:18.683 

14:57.065 

20:18.678 

20:13.172 

20:23.363 

20:31.488 

8:17.497 

20:39.811 

22:14.574 

20:58.220 

18:04.458 

21:09.185 

Klass  

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

MX-Women 

Fabrikat  

Husqvarna 

GasGas 

KTM 

Honda 

GasGas 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

IDSvemoTA  

72076 

41513 

220086 

46238 

16304 

111202 

104826 

46788 

68260 

98242 

14800 

54239 

10006 

10198 

14356 

44645 

21097 

21128 

46775 

Kommentar  Team  

Husqvarna Scandinavia 

MC Sport Racing Team 

KTM Scandinavia 

CEC RACING 

JHL Motorsport 

CEC RACING 

Motostar Racing 

Motostar Racing 

JWRMXSTORE 

CEC RACING 

Team Speedstore 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2022-08-13 10:04:36 

Chef för Tidtagning & Varvräkning  
Tävlingsledning  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: JR-Systems 

MXSM/JSM/USM/Svemo Cup - Göta MS 
MX-Women 

MX-Women - Tidskval 

Kvalificering (20:00 Tid) Startade  9:41:44 

Nya Pepparoten 1,612 Km 

2022-08-13 09:40 


